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juleandakt 

Glade jul 

Av Anne-Lise Mellum

Ta adventstiden tilbake
  Av Elin Gravdal Øvrebotten

Forsidebilde:  barn og ungdom tenner lys i Moen kirke. Foto: line C. børresen.

Bladet du holder i hendene nå, kaller 
vi gjerne for julenummeret her i vår lille 
redaksjon. Men egentlig strir det litt 
imot mine prinsipper å komme med et 
julenummer en måned før julehøytida 
setter inn. Så derfor velger jeg heller 
å fokusere på advent og se på hva 
denne tida kan betyr for oss. 

Mange høytider i ulike religioner 
følger etter en fasteperiode. Dette 
kan være en periode hvor man spiser 
mindre, unngår fest og feiring og hvor 
man kutter ned på en del goder man 
gjerne unner seg i hverdagen. Så når 
fasteperioden er over, kan man virke-
lig nyte høytiden med masse god mat, 
selskapelighet og gode dager. 

Vi har ingen tradisjon med faste i 
forkant av jula, men det slår meg at 
mange tradisjoner har endret seg en 
god del de siste årene. Der hvor vi 
tidligere sang om at jula varer helt til 
påske, kan vi nå synge at jula starter 
i november. Og så er den over før 
orgelmusikken i kirkene har stilna 
andre juledag fordi man har gått lei av 
juletreet som har stått pynta i tre uker 
og alle julenissene, julegardinene og 
alle adventspakkene og dager og uker 

med julekos og klementiner, juleavslut-
ninger, julemusikk og jeg vet ikke hva. 

Kanskje hadde det vært en ide å 
ta adventstiden tilbake og gjøre den 
til ei ventetid hvor vi venter på jula og 
ikke starter den fire uker før? Kanskje 
kunne vi lagt inn et lite snev av faste 
hvor vi sparer på noen av godene våre 
og gjemmer dem til jul? Vi lever i ei tid 
hvor det å vente ikke er noe særlig 
populært. Det aller meste vi trenger og 
ønsker har vi i umiddelbar nærhet, og 
rastløsheten slår fort og hardt inn hvis 
vi får beskjed om å måtte vente når 
vi egentlig synes vi bør få våre behov 
tilfredsstilt akkurat nå. Vi voksne har 
lett for å klandre barna for at de ikke 
klarer å vente, men det er vi voksne 
som styrer dette og som må trene 
både oss selv og barna på å ikke få 
alle goder på forskudd.

Så kanskje er det tid for å tenke 
gjennom hvordan vi skal bruke ad-
ventstida som ei tid for forberedelse 
og kjenne på det å glede seg til jul. 
Vi ønsker alle ei fin adventstid og så 
håper vi på ei god og velsignet jul når 
den tid kommer!

Jula ringes inn. Ut over by og land hø-
res tonen som salmedikteren Grundt-
vig formidler:

Julen er kommet med solhverv 
for hjertene bange.

Dette er et glederikt bud. Håp, trøst, 
mot og gnist til hjertene bange. 

Grundtvig skrev det slik midt på 
1800-tallet. Livet var sammensatt den 
gangen som nå. Men det skjer noe 
stort og vakkert med barnet som fødes.  
Det er som når dører mot alle odds 
stilles på gløtt i en vanskelig situasjon 
der gode løsninger ikke uten videre er 
tydelige. Her er vi i nærheten av bud-
skapet om Jesusbarnets livgivende 
og trøstefulle nærvær midt i blant oss. 

Julebudskapet er brakt videre gjen-
nom generasjoner. Dynnasteinen på 
Hadeland fra tidlig på 1000-tallet for-
midler hvordan juleevangeliet er brakt 
videre. Bildescenene som er risset 
inn, viser ingen majestetisk guddom,  
 

men et nyfødt barn som blir tilbedt. Vi 
ser Betlehemsstjerna i toppen, stallen 
med Jesusbarnet og Maria og de hel-
lige tre konger som kommer ridende. 
De kommer for å tilbe Jesusbarnet og 
blir påminnet Guds nærvær. 

Mennesker hører sammen på tvers 
av geografi og tid. Sammen minnes 
vi om å rekke og gi hverandre handa 
og uttrykke vilje og ønske om å bygge 
felles fremtid. Felles fremtid i et gren-
sesprengende fellesskap med rettfer-
dighet lokalt og globalt.

Jula er ei annerledes tid. Ei tid som 
er overskridende i tid og innhold. Kristi 
kjærlige lys holder oss fast i sannhet 
og håp. 

Juleevangeliet setter oss nær til 
naturen, livet, skaperkreftene og til 
tidligere generasjoner, de som er gått 
ut av tida før oss. Våre forskjellige tra-
disjoner knytter oss sammen med det 
som var og det som er. Vi inviteres til å 
synge julens mysterium med englene:

Ære være Gud i det høyeste og 
fred på jorden blant mennesker 
som Gud har glede i!

Jesusbarnets livgivende og trøstefulle 
nærvær er midt i blant oss.  
Velsignet julehøytid ønskes dere alle!

Solveig Fiske
Hamarbiskop

DEN NORSKE KIRKE
Menighetene i Gran/Tingelstad,
Moen/Ål, Brandbu, Bjoneroa Kim, alle klokker!

Tekst BS Ingemann 1850, melodi Franz Xaver Gruber 1818                                                                                
NORSK SALMEBOK nr. 47 

lade jul, hellige jul! 
Engler daler ned i skjul.                                                                                                             
Hit de flyver med paradisgrønt;                                                                                                                                  
hvor de ser hva for Gud er skjønt,  
lønnlig i blant oss de går,                                                                                                                   
lønnlig i blant oss de går.
                                               

G

«Glade jul» er en av de første julesangene barna lærer, og den blir sunget så mange ganger 
at vi som voksne knapt tenker over at teksten har gammelmodig språkføring. Da jeg var liten, 
var jeg helt sikker på at englene dalte ned like bakenfor vedskjulet til min kjære tante. Det 
tok mange år før jeg forstod at englene daler ned i det skjulte og er usynlig til stede blant 
menneskene. 
«Glade jul» er verdens mest kjente julesang og er oversatt til 140 språk. I 2011 kom den 
på Unescos liste over kulturell verdensarv. Den norske versjonen er skrevet av den danske 
salmedikteren BS Ingemann i 1850. Originalteksten er skrevet av den tyske presten Joseph 
Mohr og Franz Xaver Gruber skapte musikken. Sangen ble framført av disse to for første gang 
på midnattsmessen julaften 1818 i en liten by i Østerrike. 

Foto: Liv Torhild Braathen.

Vi vil feire at folk har van-
dret og bodd i det vakre 
Hadelands-landskapet i 
uminnelige tider. Og vi vil 
feire at kirkene har vært 
en del av dette landskapet 
i over 800 år med vand-
ringer, middelaldermat, 
musikk, bilder, barnedag, 
familiedag, jubileums-
gudstjeneste. 
Bli med!

Prost Kirsten Almås 

Jubelfestuke
Tingelstad gamle kirke 

St. Petri kirke 800 år 
22.-28. juni 2020

Foto: Knut Sterud.
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kulturskatt i Gran nye ansikter

dynnasteinen er en fantastisk, 
lokal og nasjonal kulturskatt i 
vårt nærmiljø i Gran på Hade-
land. i bilder viser den oss jule-
evangeliet, historien om Gud 
som ble menneske. Historien 
er gammel og det er steinen 
også. dynnasteinen er datert til 
tidlig på 1000-tallet, i perioden 
rett etter slaget på Stiklestad. 
«Gunvor thiriksdatter gjorde 
bru etter astrid, dotter si. Hun 
var den hendigste møy på 
Hadeland» 

Slik er det oversatt, runene på Dyn-
nasteinen. Hvem bygger Gunvor «bru» 
for? Astrid, dattera, ja, men også for 
andre.

Kongemakt og kristning av Norge
I overgangen fra vikingtid til middel-
alder brukte man runesteiner i pro-
sessen for å samle Norge til et rike, 
under en religion; kristendommen. 
Ved å sette opp slike runesteiner, 
støttet man kristningsprosessen og 
dermed kongen utad samtidig som 
man beholdt noe av den gamle skik-
ken. Dynnasteinen går her inn i rekken 
av andre runesteiner i Norge fra denne 
tiden. Dynnasteinen er likevel spesiell, 
på grunn av hvor den ble funnet fordi 
den er en av få kristne runesteiner 
funnet på Østlandet. Den ble satt opp 
på toppen av en hedensk gravhaug, 
på gården Dynna. Steinen blir kalt en 

«brobygger,» noe som ikke var helt 
uvanlig i Norden på denne tiden men 
i Norge har man bare funnet et annet 
eksempel på en slik stein. Steinen 
er det tidligste man har funnet en 
fremstilling av juleevangeliet, dette er 
enestående i Norden.

Når man ser steinen i sin fulle prakt 
forstår man hvilken jobb det må ha 
vært å få satt denne på plass rundt år 
1050. Gunvor må ha hatt midler til å 
bygge både steinen og broa så man 
kan tenke seg at hun var enkefrue på 
gården. Gunvor «bygger bru» her kan 
det også henvises til en helt fysisk 
«kavlebru», for å hjelpe pilgrimer å 
komme frem på leden til Nidaros. Når 
man hjalp pilegrimer på vandring trod-
de man på denne tiden at dette skulle 
hjelpe hele familien på dommens dag. 

Historien rundt selve steinen er så 
gammel at vi ikke helt sikkert vet hva 
som skjedde, hvordan eller hvorfor. 
Dette gir oss rom til å reflektere over 
det vi vet, men også å fantasere og 
undre oss over det ukjente. Steinen 
forteller oss en sterk historie om 
gårdsfrua Gunvor og datteren hennes 
Astri. Gunvor er en mor som har mistet 
datteren sin, Dynnasteinen forteller 
ikke bare om hennes savn og kjærlig-
het til sitt barn, men også om hennes 
håp til det lille barnet i krybben. 

Så hvorfor forteller jeg historien om 
Dynnasteinen? Jo, av samme grunn 
som jeg forteller historiene fra bibelen 
til barna jeg møter i kirkene våre. Dette 
er en del av vår felles historie. Håpet 
mitt er at barna, og dere andre, tar 
med dere historiene hjem og videre 
i livet, slik gode historier ofte gjør. 
Jeg er usikker på om Gunvor bygde 
bro for å blidgjøre kongen eller hjelpe 
pilgrimmer. Det vi vet helt sikkert er 
det hun selv lot risse inn i stein, 
hun bygde den for Astri. Det 
er da også et flott sym-
bol å sette steinen 
med julefortellingen om 
barnet oppå familiegraven; fra 
norrøn mytologi til Jesus Kristus.

Tekst: Line C Børresen, 
Utdrag fra «DYNNASTEINEN, 

En bro for sjel og pilgrim. Fra viking-
tid til stallen i Betlehem», 2017

Historien om Dynnasteinen

Dynnasteinen. Foto: Kulturhistorisk 
museum, Oslo. 

Steinen er 282 cm høy, i  
ringeriksstil (antakelig vært 
noe høyrere da det er borte 
en del øverst). Den er 54 cm 
bred nederst og 16 cm bred 
øverst, med en karakteristisk 
bøy på øverste delen.  
Kopi i full størrelse på Hade-
land folkemuseum. Originalen 
er utstilt ved Oldsaksamlingen 
ved Kulturhistorisk Museum i 
Oslo. 

dynnasteinen

Som kjent for mange, så har 
det denne høsten vært en del 
endringer i staben på kirke-
kontoret. en kantor, en diakon 
og kirkeverge har valgt nye 
arbeidsplasser samtidig som 
den andre diakonen er utlånt 
som prest i Hemsedal for en 
periode.
Men nå er ny kabal i ferd med å legges. 
Ny kantor er ansatt, diakonvikar er i full 
aktivitet og gamlevergen trår til fram til 
ny kirkeverge kan overta etter hvert. 
Kirkebladet stiller opp på kontoret for 
å hilse på og treffer Marianne Sagbak-
ken og Jon Skeie i trivelig passiar mel-
lom intervjuene av aktuelle søkere på 
kirkevergestilling. Og på Fjell i Bergen 
vet vi at kantoren Natalia Medvedeva 
er i ferd med å pakke sammen for å 
starte opp i Gran.

Men først til Marianne. Vi må bare 
innrømme at hun passer ikke helt inn i 
vår tradisjonelle forestilling av hvordan 
en diakon kan se ut. – Du som er så 
kul, kan du jobbe i kirka? er spørsmål 
hun har fått. Hun ler hjertelig og be-
krefter at det er fullt mulig, og at hun 
til og med trives utmerket i jobben! 
33-åringen kombinerer vikarjobben 
som diakon med siste innspurt av 

diakonutdannelsen og innrømmer at 
det kan være litt hektisk – men moro! 
Sammen med trosopplærer Line job-
bes det godt på ungdomsfronten med 
en hel gjeng som samles hver annen 
fredag på misjonshuset på Jaren. Og 
selv om barn og ungdom ligger hennes 
hjerte nær, så ønsker hun også å fram-
heve betydningen av sorggrupper for 
pårørende etter dødsfall. – En diakon 
er i prinsippet en tjener for mennes-
kene i menigheten, sier hun og nevner 
oppgaver i fleng som venter på en 
levende interessert diakonstudent. Vi 
ønsker Marianne lykke til som diakon 
i Gran og i videre studier!

Jon Skeie er pensjonisten som vil-
lig stiller opp når det er behov for et 
menneske som kan hoppe inn med 
kunnskap og erfaring i lange baner. I 
en overgangsperiode er kirkeforvalt-
ningen i Gran i trygge hender hos den 
«gamle» kirkevergen og vi bare aner, 
der han farter videre til viktigere gjø-

remål enn small-talk med Kirkebladet, 
at dette setter han egentlig pris på og 
at han gjerne stiller opp når kontoret 
har behov hans kompetanse for en 
periode. Stor takk til Jon for innsatsen!

I høst har det skjedd en utveksling 
av kantorer mellom Gran og Ber-
genskanten. Ann Torill Linstad flyttet 
over fjellet mens vi har fått Natalia 
Medvedeva fra Fjell i Bergen i retur. 
Natalia kan skilte med en rikholdig 
musikkutdannelse både fra Norge og 
Russland. Hun er født i 1961 og har 
tilbragt de siste 17 årene her i Norge. 
Kirkemusikk – og ikke uvanlig for 
kantorer står Bach øverst på lista av 
favoritter, er selvfølgelig det viktigste 
for en kantor, men Natalia forsikrer at 
musikkinteressen er bred. Å musisere 
med lokale utøvere gleder hun seg til 
og hun bidrar like gjerne på piano eller 
cembalo som på orgel. Vi regner med 
å komme tilbake til Natalia etter at hun 
starter opp i stillingen sin på nyåret.

Nye og gamle fjes på kirkekontoret
  Tekst Elin Gravdal Øvrebotten

Natalia Medvedeva trives på orgel-
krakken. (Foto: Privat). 

Marianne 
Sagbak-
ken og Jon 
Skeie - kule 
vikarer på 
plass på kir-
kekontoret. 
(Foto: Elin 
G. Øvre-
botten). 
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advents- oG julearranGementer advents- oG julearranGementer

Hva skjer i førjulstida? 
Også i år vil det skje en hel masse i kirkene før jul. dette er konserter og arrangementer i kirkene 
som kommer i tillegg til de vanlige gudstjenestene og andaktene før jul. Her finner du også arrange-
menter som skjer utenfor kirkerommet. Gled dere alle og en, små som store! 
Vi tar forbehold om endringer. Opplysning om billettsalg, se egen annonsering og forhåndsomtaler. 

NOVeMber
Onsdag 20. nov. kl. 18.00 og 20.15: Førjulskonserter i Mariakirken – «Hjerte-
varme» med Elisabeth Lindstad Tangen (universe.com/hjertevarme2). 
lørdag 23. – søndag 24. nov. kl. 11.00 – 16.00: «Førjulshelg på historiske Hade-
land», et samarbeid mellom mange aktører på Tingelstadhøgda og Granavollen. 
Kirken i Gran deltar med utstilling av ikoner i Mariakirken. 
lørdag 23. nov. kl. 14.00: Førjulskonsert i Nikolaikirken med St. Hallvard-Guttene 
(bill. v/inngang).
Mandag 25. nov. kl. 10.00 – 14.00: Åpen kirke i Mariakirken – Utstilling av ikoner. 
Barnehagene og skoleklasser inviteres.
Fredag 29. nov. kl. 19.00: Konsert i Tingelstad kirke med musikk- og dramaelever 
på Hadeland videregående skole.

deSeMber
Søndag 1. des. kl. 19.30: Konsert 
i Mariakirken – «Julero» med voka-
lensembelet PUST med seks ulike 
stemmer i samklang (ticketmaster.no). 

Søndag 1. des. kl. 15.00: Katolsk 
messe i Nikolaikirken.
tirsdag 3. des. kl. 17.30: Konsert i 
Tingelstad kirke – «Julenatt» med Jørn 
Hoel, Lisa Stokke, Emil Solli-Tangen 
m.fl. (ticketmaster/bill. v/inngang). 
Onsdag 4. des. kl. 19.00: Hvilepuls i 
adventstid i Moen kirke. Måltid i kirke-
stua kl. 18.00.
Onsdag 4. des. kl. 19.30: Konsert; «I 
denne søte juletid i Mariakirken» med 
koret Caldera (ticketco/bill. v/inngang).  

«Jul på norsk» i Trivselshuset i Brandbu
Fredag 13. desember kl. 18.00
Velkommen til denne festen der alle er invitert. Vi møtes fra mange kulturer 
og forskjellig bakgrunn, for å bli kjent med hverandre og ha det hyggelig 
sammen. Denne kvelden deler vi av norsk kultur i juletid og serverer pin-
nekjøtt (fra sau), ribbe, risengrynsgrøt, julekaker, te og kaffe.
Det blir sang rundt juletreet og et lite besøk av en koselig fyr med sekk 
og rød lue som har med poser til barna.

Inngang: Kr 50,- pr voksen, gratis for barn under 16 år.
Påmelding innen 2. desember til Frivilligsentralen v/Irene, tlf. 905 59 350 
eller Kirkekontoret v/Marianne diakon, tlf. 61 33 52 05. 

Arrangører: Gran Frivilligsentral, 
Brandbu Bygdekvinnelag og Kirken i Gran v/diakoni
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JuleoratoriumJOHANN SEBASTIAN BACHS

Arr.: Schola Sancti Petri i samarbeid med Nivalis Barokk og Gran menighetsråd

Lørdag 14. desember 2019
i Tingelstad kirke, Gran:

• kl 16.00 
En BARNEFORESTILLING

som åpner opp
Bachs Juleoratorium for nye lyttere.

Manus: J. Gusenbauer
Norsk tilrettelegging:  O. A. Fevang

Forteller: Anne Flugstad

• kl 18.00 
Opplev JULEORATORIET 

- et av den klassiske musikkens
mest kjente verker! Kantatene I-III

Medvirkende:
Guro E. Hjemli, sopran - Silje Vatne Heggem, alt

Robert Lind, tenor - Eirik P. Krokjord, bass
Anne Flugstad, forteller - Ole Andreas Fevang, dirigent

og orkesteret

NIVALIS BAROKK
med solister

Storog litenkr 100,-

Voksne kr 250Studenter kr 150Barn kr 100

Foto: Knut Bøe

Vi møtes klokken 15.30 i Moen kir-
kestue og er sammen til ca. kl. 19.00 
for de som ønsker det. Det blir tradi-
sjonell julemat fra Hadeland, med 
svineribbe, medisterkaker, julepølse, 
surkål og riskrem til dessert. Det blir 
også julekaker, kaffe, julemusikk og 
små hilsener under juletreet. Alt er 
gratis.

Meld deg på innen fredag 13. des 
til: Marianne diakon, tlf. 464 25 018/ 
e-post: ms729@kirken.no eller til 
kirkekontoret, tlf. 61 33 52 05. 

Vi er veldig glad for at Kari Støen 
Kleppe skal være med å ha ansvar 
for denne feiringen i år, som i fjor. 

Sancti Petri, forteller, solister og orkes-
teret Nivalis Barokk (bill. v/inngang). 
lørdag 14. des. kl. 18.00: Konsert i 
Tingelstad kirke – Bachs Juleoriato-
rium med koret Schola Sancti Petri, so-
lister og orkesteret Nivalis Barokk,(bill. 
v/inngang).
Søndag 15. des. kl. 18.00: Konsert i 
Grymyr kirke - Vestre Gran Blandede 
Kor (gratis inngang).
Søndag 15. des. kl. 18.00: Konsert i 
Moen kirke – Jaren Sanglag. 
tirsdag 17. des. kl. 18.00: Konsert 
i Nikolaikirken ved Sangkoret Karte-
swingen (bill. v/inngang). 
Onsdag 18. des. kl. 19.30: Konsert 
med julemusikk og allsang i Moen 
kirke ved Moen Musikkforening (gratis 
inngang). 
torsdag 19. des. kl. 19.00: Konsert i 
Nikolaikirken - «Min jul» med Kate Gul-
brandsen og musikere (ticketmaster). 
torsdag 19. des. kl. 19.30 i Grymyr 
kirke og fredag 20. des. kl. 19.30 i 
Ål kirke: Kristin Bjerkerud - sopran, 
Tormod Melaas-Holm - saxofon og 
Anders Byfuglien - tangenter (bill. v/
inngang). 
Fredag 20. des. kl. 18.00: Konsert i 
Tingelstad kirke med Brandbu skole-
korps (gratis inngang). 
lørdag 21. des. 19.00: Konsert i 
Tingelstad kirke med Eli Kristin Hans-
sveen, Kjetil Bjerkestrand og Mathias 
Eick (bill. v. inngang).
Mandag 23. des. kl. 23.00: Midnatts-
konsert i Tingelstad kirke med Jaren 
Hornmusikkforening og solist Gunda-
Marie Bruce (billettsalg).
tirsdag 24. des. kl. 15.30: Julekvelds-
feiring i Moen kirkestue (se egen info). 
Fredag 27. des. kl. 19.30: Julekonsert 
i Nikolaikirken med mannskoret KK.

torsdag 5. des. kl. 19.00: Konsert i 
Mariakirken med Det Norske Solistkor 
(solistkoret.ticketco). 

Søndag 8. des. kl. 18.00: Konsert i 
Nes kirke - Sangkoret Karteswingen, 
(bill. v/inngang). 
tirsdag 10. des. kl. 18.00: Foredrag i 
Tingelstad kirke - Bokens år 2019, Leif 
Høghaug – «Hva betyr en bok i dag?». 
Arr.: Gran/Tingelstad menighetsråd 
(gratis inng.). 
Fredag 13. des. kl. 18.00: Arrange-
mentet «Jul på norsk», Trivselshuset i 
Brandbu (se egen info side 7).
Fredag 13. des. kl. 19.00: Konsert 
i Nes kirke - Hadeland Kulturskole 
(gratis inngang). 
lørdag 14. des. kl. 16.00: Konsert i 
Tingelstad kirke – Bachs Juleoriato-
rium FOR BARN med koret Schola 

Velkommen til 
julekveldsfeiring

Musikk- og dramaelevene gleder seg til konsert 29. november. 
Foto. Ann Beate Solstad Eide.

Det Norske Solistkor.

PUST. Foto: Stian Herdal.
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Gran/tinGelstadbrandbu oG bjoneroa

bjoneroa menighetsråd: Leder Kari Marie Engnæs · Tlf. 934 98 783 · Mail: kari_m_engnas@hotmail.com 
brandbu menighetsråd: Leder Tone Elisabeth Reidem · Tlf. 928 22 131 · Mail: tereidem@gmail.com (Ny 2019-2023) Gran/tingelstad menighetsråd: Leder Terje Øistad · Tlf. 906 45 315 · Mail: terje@oistad-elektro.no (Ny 2019-2023)

brandbu menighetsråd
Valgprosent: 14 %

Faste medlemmer (etter antall 
stemmer): 
1.  Tone Elisabeth Reidem,  

Råssumsgutua, 2760 Brandbu
2.  Lars Erik Flatø, Røykenvik-

linna, 2760 Brandbu 
3.  Bente Mari Nymoen,  

Liavegen, 2760 Brandbu 
4.  Elin Eidsand, Hornslinna, 

2760 Brandbu
5.  Anne Marit Elvestuen,  

Røykenviklinna, 2760 Brandbu
6.  Ingunn Lekang Sørensen, 

Bleikenvegen, 2760 Brandbu
Varamedlemmer: 
1.  Alvhild J Skråmestø Myrdal, 

Blindvegen, 2760 Brandbu

Gran/tingelstad menighetsråd
Valgprosent: 16 %

Faste medlemmer (etter antall 
stemmer): 
1.  Siri Mariann B J Bestul  

Johnsen, Klauvstadgutua,  
2760 Brandbu

2.  Bjørg Lomsdalen Næss,  
Fortenvegen, 2750 Gran

3.   Terje Øistad, Granåsvegen, 
2750 Gran

4.  Reidun Marie Helmen,  
Gammevegen, 2750 Gran

5.  Mari Engen Espen, Bjørge-
vegen, 2750 Gran

6.  Liv Marie Johnsrud, Vestheim-
vegen, 2750 Gran

Varamedlemmer:
1.  Hans Thaulow, Jarenstranda, 

2750 Gran
2.  Inger Mette Lillestøl Nymoen, 

Fjordlinna, 2760 Brandbu
3.  Jakob Sæthre, Aschimlinna, 

2760 Brandbu 
4.  Anders Skari, Ashimlinna, 

2760 Brandbu
5.  Anne Lise Jorstad,  

Jorstadlinna, 2750 Gran

Nytt bispedømmeråd
i Hamar 2019-2023

50-årskonfirmanter i Nes kirke. (Foto: Jenserud Foto Ans).

Hele 26 konfirmanter i Brandbu neste år! 

Under gudstjenesten i Nes kirke 20. 
oktober ble årets konfirmanter pre-
sentert og 50-årskonfirmantene feiret. 
29. juni 1969 ble 42 ungdommer kon-
firmert i Nes kirke. Av disse møtte 16 
opp til jubileumsfeiring. Sokneprest 
Dagfinn Magnus fikk fram at det er 
en del forandringer på konfirmant-
undervisningen i dag mot for 50 år 
siden. Dagens konfirmanter behøver 
ikke å pugge salmevers og overhø-

ringsgudstjeneste er ikke lenger hva 
den en gang var. Men det som var 
sentralt i konfirmantundervisningen på 
1960-tallet, er også sentralt i under-
visningen for de nye konfirmantene. 
Det er blant annet: Trosbekjennelse 
og Fader vår, som nå begynner som: 
Vår Far. For dette er noe av det mest 
sentrale i vår kristne tro og viktig at 
konfirmantene fortsatt lærer. 
Tekst/foto: Alvhild Skråmestø Myrdal

Faste medlemmer (etter antall 
stemmer): 
1.  Hans Kristian Struksnæs,  

Skolevegen, 3522 Bjoneroa
2.  Lise Marie Vestland, Vestland-

vegen, 3522 Bjoneroa
3.  Liv Cathrine Tygsett Smerud, 

Vestsidevegen, 3522 Bjoneroa
4.  Wenche Lien, Ådalsvegen, 

3522 Bjoneroa 
Varamedlemmer: 
1.  Aud Helen Bølviken, Kleiva, 

3522 Bjoneroa
2.  Inger Berven, Vestsidevegen, 

3522 Bjoneroa
3.  Wenche Sørum, Vestside-

vegen, 3522 Bjoneroa 

bjoneroa menighetsråd
Valgprosent: 42 %

29. september var den store dagen for 
konfirmantpresentasjon i Nikolaikir-
ken. Menigheten fikk møte både årets 
konfirmanter og 50-årskonfirmantene.    
Det var spesielt da sokneprest Daniel 
Håkegård fikk både 50-årskonfirman-
tene og årets konfirmanter til posere 
framme i kirken. Lunt og vennlig sa 
han til de unge; «Nå ser dere omtrent 
hvordan dere kommer til å se ut om 

50 år.» Denne kommentaren fikk 
mange kirkegjengere til å trekke på 
smilebåndet. 

Etter gudstjenesten hadde 50-års-
konfirmantene fra Grymyr kirke, 
Nikolaikirken og Ål kirke sin egen 
samling der de kunne dele minner fra 
konfirmanttiden.

Tekst/foto: Anne-Lise Mellum

Stor konfirmantpresentasjon 
i Nikolaikirken 

50-års konfirmanter som ble konfirmert i Grymyr kirke, Nikolaikirken og Ål kirke 
i 1969 med Granavolden Gjæstegiveri i bakgrunnen. I lag med konfirmantene 
står sokneprestene Karin Hansen Bøe (foran til venstre) og Daniel Håkegård (2. 
rekke til høyre). (Foto: Knut Bøe.) 

Søndag 6. oktober 2019 ble en flott 
høytidsmesse i Sørum kirke. Markering 
av 50-års konfirmantene startet med 
et hyggelig måltid hos Herr og Fru 
Gjefsen, før vi gikk til gudstjeneste kl. 
17 i Sørum kirke med rundt 50 frem-
møtte. 

Kirken var pyntet med forskjellige 
grønnsaker og blomster. Sokneprest 
Dagfinn Magnus holdt en flott preken, 
med hjelp av de nye konfirmantene. 

Presten presenterte jubilantene og 
hadde en fin samtale med de, foran 
menigheten. Brandbu Barne- og Ung-
domskantori var invitert og underholdt 
med flott korsang med hjelp fra to kor-
barn i Bjoneroa. Gudstjenesten ble 
avsluttet med kaffe, saft og kaker, som 
en av grendekontaktene hadde ordnet 
i stand. Tusen takk til alle som bidro til 
en hyggelig markering i Bjoneroa.      

Tekst/foto: Heidi Alfstad 

Høsttakkefest med konfirmantjubilanter 
og flott korsang

Det nye bispedømmerådet i Hamar, 
har 4 repr. fra Åpen folkekirke, 2 repr. 
fra Nominasjonskomiteens liste og 1 
repr. fra Bønnelista. I tillegg kommer 
en repr. for prestene, og en repr. for 
de ansatte. Biskop Solveig Fiske er 
fast repr. Hamar bispedømme hadde 
høyest valgdeltagelse i hele landet.

Disse representantene har fått plass 
i bispedømmerådet:
Gunhild Tomter Alstad, Hamar, Åpen 
folkekirke
Inger Margrethe Kragh Nyhus, Kapp 
i Østre Toten, Nominasjonskomite-
ens liste
Finn Ragnvald Huseby, Elverum, 
Åpen folkekirke
Iselin Vistekleiven, Vågå, Nomina-
sjonskomiteens liste
Lisbeth Sydbøge, Gjøvik, Åpen 
folkekirke
Trond Rønning, Elverum, Bønnelista
Lars Erik Flatø, Brandbu, Åpen 
folkekirke
Thomas Tinglum, representant for 
prestene 
Gunstein Endal, representant for de 
lek kirkelige ansatte

Tre av de fire konfirmantene i Bjoneroa 
2020. Foto: Bjoneroa ungdomsskole.
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trosoPPlÆrinGmoen/ål

Moen/Ål menighetsråd: Leder Anne-Berit Holden · Tlf. 922 36 168 · Mail: abholden@online.no 

Moen menighetsråd
Valgprosent: 13 %

Faste medlemmer (etter antall 
stemmer): 
1.  Anne-Berit Holden, Linlykkja, 

2750 Gran
2.  Ole Seigerud, Bjørgevegen, 

2730 Lunner
3.  Bendik Støen Thoresen,  

Lynnegutua, 2750 Gran
4.  Knut Magnar Lehre, Nyset-

vegen, 2770 Jaren
5.  Terje Heggen, Movegen,  

2770 Jaren
6.  Eli-Mette Berget, Lauvli- 

bakken, 2770 Jaren
7.  Jan Olerud, Olerudvegen, 

2770 Jaren
8.  Lene Birgitte Bjølverud- 

Rødningsby, Lauvlibakken,  
2770 Jaren

Varamedlemmer:
1.  Marianne Sagbakken, Snar-

vegen, 2760 Brandbu
2.  Gunvor Hovde Gulbrandsen, 

Steinerud, 2770 Jaren
3.  Marit Høgetveit Fjærtoft,  

Grindækervegen, 2770 Jaren
4.  Magne Torbjørn Lynne,  

Steinerudvegen, 2770 Jaren
5.  Merete Kristin Frostad Moen, 

Nysetvegen, 2770 Jaren

 BØKER TIL  

4-ÅRINGER 

Kirken inviterer alle 4-åringer til kirken. Vi skal dele ut 4-
årsbøker første og andre søndag i advent. Vi har en hyggelig 
samling en kveld før selve gudstjenesten. På samlingen skal vi 
spise boller, høre en bibelfortelling, leke og synge litt.   

Boka de får inneholder både bibelfortellinger, salmer, barnesanger og 
fine bilder og morsomme tegneserier. De to barna i tegneseriene heter 
Bo og Nora. Disse sprer humor og glede, binder boka sammen og gjør 
fortellinger, bilder og sanger hverdagsnære. De har også mange idéer  
og tanker om både julespill, dåp og gjemsel. 

 

PÅMELDING TIL ARRANGEMENTENE:  

Nettside: kirken.no/gran 

 

 
Pizza, kino, drama og OVERNATTING er noen få stikkord som beskriver denne 
helgen. En natt i kirken sammen med gode venner, god mat og masse aktivitet. Det er Lys 

Våken det. Så her er det bare å holde 
av helgen! I 2020 blir det overnatting 

for 10-åringer i Moen kirke, 

26.-27. Januar.  
Har du spørsmål er det bare å ringe 
trosopplærer Line Børresen; 47456688. 
Det er lurt å melde seg på i god tid.    

VELKOMMEN! 

Moen kirke: Samling 28/11 kl: 17.30-19.00 
og gudstjeneste 1/12 kl: 11.00. 
Nes kirke: Samling 27/11 kl: 17.30-19.00 og 
gudstjeneste 1/12 kl: 11.00. 
Ål Kirke: Samling 5/12 kl: 17.30-19.00 og 
gudstjeneste 8/12 kl: 11.00. 
Grymyr kirke: Samling 4/12 kl: 17.30-19.00 
og gudstjeneste 8/12 kl: 11.00. 
 

Søndag 13. oktober var det gudstje-
neste først, etterfulgt av jubileumsfest 
på Bergslia gjestestuer for 50-årskon-
firmantene fra Tingelstad og Moen. 
Dette ble en fin anledning til å treffe 

igjen «gamle» kjente. Noen har holdt 
kontakt hele tida, men her var også 
de som ikke har sett hverandre siden 
ungdomstiden. 

(Foto: Reidun Helmen.) 

Konfirmanter 2020

50-årskonfirmanter i 
Tingelstad og Moen

Stort kull i år, 54 ungdommer 
er i gang med et spennende år

Her er årets konfirmanter i Moen og 
Ål. Flotte ungdommer! Noen få var 
dessverre opptatt på annet hold og 
kunne ikke delta på presentasjonen. 
Mye å glede seg til, blant annet:
•  Julaftenkor: Som i fjor og årene før 

det; konfirmantene vil synge for oss i 
Moen og Ål kirker på julaften. Hurra!  
Vi gleder oss allerede!

•  den store konfirmantleiren i Hå-
kons Hall 7.-9. februar: Et av høyde-
punktene i konfirmasjonstiden er den 
store HEKTA-leiren på Lillehammer, 
i Håkons Hall, der konfirmanter fra 
hele Østlandet deltar i spennende 
aktiviteter ute og inne.

Tekst og foto: Knut Bøe

Fra presentasjonen av konfirmantene i 2020 i Moen kirke 22. september. 

Fra presentasjonen av neste års konfirmanter i Ål kirke 20. oktober.  

Boka de får, inneholder både bibelfortellinger, salmer, barnesanger, fine 
bilder og morsomme tegneserier. De to barna i tegneseriene heter Bo og 
Nora. Disse sprer humor og glede, binder boka sammen og gjør fortellinger, 
bilder og sanger hverdagsnære. Du finner også gode ideer til julespill og 
leker, samt tanker rundt hva dåp betyr.

PÅMELDING TIL ARRANGEMENTENE:
Nettside: kirken.no/gran

 BØKER TIL  

4-ÅRINGER 

Kirken inviterer alle 4-åringer til kirken. Vi skal dele ut 4-
årsbøker første og andre søndag i advent. Vi har en hyggelig 
samling en kveld før selve gudstjenesten. På samlingen skal vi 
spise boller, høre en bibelfortelling, leke og synge litt.   

Boka de får inneholder både bibelfortellinger, salmer, barnesanger og 
fine bilder og morsomme tegneserier. De to barna i tegneseriene heter 
Bo og Nora. Disse sprer humor og glede, binder boka sammen og gjør 
fortellinger, bilder og sanger hverdagsnære. De har også mange idéer  
og tanker om både julespill, dåp og gjemsel. 

 

PÅMELDING TIL ARRANGEMENTENE:  

Nettside: kirken.no/gran 

 

 
Pizza, kino, drama og OVERNATTING er noen få stikkord som beskriver denne 
helgen. En natt i kirken sammen med gode venner, god mat og masse aktivitet. Det er Lys 

Våken det. Så her er det bare å holde 
av helgen! I 2020 blir det overnatting 

for 10-åringer i Moen kirke, 

26.-27. Januar.  
Har du spørsmål er det bare å ringe 
trosopplærer Line Børresen; 47456688. 
Det er lurt å melde seg på i god tid.    

VELKOMMEN! 

Moen kirke: Samling 28/11 kl: 17.30-19.00 
og gudstjeneste 1/12 kl: 11.00. 
Nes kirke: Samling 27/11 kl: 17.30-19.00 og 
gudstjeneste 1/12 kl: 11.00. 
Ål Kirke: Samling 5/12 kl: 17.30-19.00 og 
gudstjeneste 8/12 kl: 11.00. 
Grymyr kirke: Samling 4/12 kl: 17.30-19.00 
og gudstjeneste 8/12 kl: 11.00. 
 

 BØKER TIL  

4-ÅRINGER 

Kirken inviterer alle 4-åringer til kirken. Vi skal dele ut 4-
årsbøker første og andre søndag i advent. Vi har en hyggelig 
samling en kveld før selve gudstjenesten. På samlingen skal vi 
spise boller, høre en bibelfortelling, leke og synge litt.   

Boka de får inneholder både bibelfortellinger, salmer, barnesanger og 
fine bilder og morsomme tegneserier. De to barna i tegneseriene heter 
Bo og Nora. Disse sprer humor og glede, binder boka sammen og gjør 
fortellinger, bilder og sanger hverdagsnære. De har også mange idéer  
og tanker om både julespill, dåp og gjemsel. 

 

PÅMELDING TIL ARRANGEMENTENE:  

Nettside: kirken.no/gran 

 

 
Pizza, kino, drama og OVERNATTING er noen få stikkord som beskriver denne 
helgen. En natt i kirken sammen med gode venner, god mat og masse aktivitet. Det er Lys 

Våken det. Så her er det bare å holde 
av helgen! I 2020 blir det overnatting 

for 10-åringer i Moen kirke, 

26.-27. Januar.  
Har du spørsmål er det bare å ringe 
trosopplærer Line Børresen; 47456688. 
Det er lurt å melde seg på i god tid.    

VELKOMMEN! 

Moen kirke: Samling 28/11 kl: 17.30-19.00 
og gudstjeneste 1/12 kl: 11.00. 
Nes kirke: Samling 27/11 kl: 17.30-19.00 og 
gudstjeneste 1/12 kl: 11.00. 
Ål Kirke: Samling 5/12 kl: 17.30-19.00 og 
gudstjeneste 8/12 kl: 11.00. 
Grymyr kirke: Samling 4/12 kl: 17.30-19.00 
og gudstjeneste 8/12 kl: 11.00. 
 

Bøker til
4-åringer

 

 VELKOMMEN!
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slekters GanGtrekninG

Gran kirkelige fellesråd: Leder Knut Lehre · Tlf. 901 11 095 · Mail: knut@nysetvegen.com 

 

dØPte    
Nikolaikirken:
Erik Gamme Sollie 
Fillip Midtgarden Eng 
Kristian Skogheim Tuff 
Alette Solhaug Mølmen 
William Thorvaldsen Tiljar 

St. Petri kirke:
Ella Olivia Hurum Ruden  
Johannes Haav Grøndahl 
Mille Tomine Bratlien Hesselberg

Tingelstad kirke:
Eline Eidsand Nysveen 
Lilly Thomassen 

Grymyr kirke:
Matheo Johannesen Skaarud 
Ivar Bråten Bang 

Nes kirke:
Fredrik Fossheim Borgli 
Tian Dyrud Brobakken 
Emil Eidsand 
Sigurd Grønli Munthe-Kaas

Moen kirke:
David Tobias Thoresen
Mie-Anine Brasrud Fredheim

Ål kirke:
Elise Næss Molden
Saga Nielsen Lerbakk
Live Dyrud Kildal
Aksel Grini Ruden

ViGde
Nikolaikirken:
Ragnhild Raknerud Solberg og 
Harald Solberg 
Kine Kolstad Eck og  
Glenn-Andre Kristiansen
Marit Dehli og Robert Johannesen 

Nes kirke:
Guro Grøterud og  
Kristian Egge Mathisen 

Moen kirke:
Silje Holterbakken Strøm og  
Martin Bekken Strøm
Randi Marte Eidsand og  
Tom Andre Granheim

Ål kirke:
Tonje Mjøvik og  
Pål Georg Dahl Myran

JOrdFeStede 
Tingelstad kirke:
Asbjørn Kanten

Nes kirke:
Else Marie Nilsen
Margit Kristensen
Else Bergheim
Astrid Vestland
Lars Granheim
Per Adolf Kletten

Røysum kapell:
Margot Irene Hansen

Sørum kirke:
Knut Arne Jacobsen
Asta Hansine Putten
Sigurd Velta

Moen kirke:
Kirsten Østen Nilsen
Willy Eugen Jahrmann
Vera Synnøve Kristiansen
Jørgen Olsen

Ål kirke:
Åse Marie Lunde
Elise Olivia Nygård
Olav Sigvald Johansen
Ruth Myrdal
May Wenche Orvang Møllerop

Slekters gang

Solistkorets 
  julekonsert

Mariakirken på Gran
Torsdag 5. des. kl. 19.00
      

Det Norske Solistkor
Dirigent Yuval Weinberg
Kjøp billetter på Solistkoret.no

Menighetslotteriet 2019 for bjoneroa sokn 
trekning foretatt 29.09.19. 

Gevinst, gitt av: Vunnet av:  
  1. Saueskinn. Bjoneroa Menighetsråd Kristin Sørlie
  2. Gavekort kr 1000,-. Joker Bjoneroa Dagfinn Magnus
  3. Shampoo, balsam og olje. Eva Vestland Marianne Lundstad    
  4. Kjøkkenhåndkle og løper. Inger Berven Kjersti Bjone  
  5. Strikkeveske. Heidi Sæthren Dagfinn Magnus
  6. Fruktkurv Rema 1000 Jevnaker Morten Bjørnstad   
  7. Fritt valg Juletre. John Anders Strande Marit Myrengen 
  8. Hjemmelaget gave. Suzanne Ledesma-Sikkerbøl Gunhild Blakstvedt
  9. Dreid liten bolle. Halvor Bekken Magnhild Solstad
10. 2 fl. eplesider fra Røyse. Herr og Fru Gjefsen      Inger Stensrud Haug
11. Fotografi. Berit Solstad                                             Ole Kristian Esperum
12. Spekepølse. Ole Kristian Sørli Inger Lundeng
13. Snippeduk. Grindakervev Knut Myrbråthen
14. Spekepølse. Hans Olav Tokerud Sigrid Tokerud
15. Kjøkkenhåndkle og løper. Inger Berven Anita Nilsen
16. Hjemmelaget gave. Suzanne Ledesma-Sikkerbøl   Harald Gulbrandsen
17. Brandbupølsa. Brandbu Pølsemakeri           Marianne og Svein Nordråk
18. 2 stk. lysholdere. Hadeland glassverk Gerd Sevaldhullet
19. 2 glass honning. Ingjerd Melbø og Morten Liaklev. Anne Marit Engensbakken  
                                  
Menighetslotteriet 2019 for brandbu, Gran/tingelstad og Moen/ Ål sokn
trekning foretatt 21.10.19. alle vinnere blir tilskrevet.

Gevinst: loddnr. – vunnet av:
  1 Gavekort, verdi 5000,- fra Intersport Gran 4115 Bodil Gaarder, Brandbu 
  2  Fam.pk. Båttur + hotell m/inng badeland 4950,- fra Stena Line 9803 Sigurd Helmenbakken, Gran 
  3  Gavekort, verdi 4000,- fra Intersport Brandbu 4141 Emilie Braaum, Brandbu
  4  Fam.pakke m/overnatting, verdi 3796,- fra Bø Sommarland/Norsjø Ferieland 5914 Marie Gisleberg, Gran
  5  Fam.pakke m/overnatting, verdi 3586,- fra Bø Sommarland/Bø hotell 8680 Jorun Gunnerud, Gran
  6  Gavekort, verdi 3000,- fra Brua Klær og Interiør AS 5570 Anne Marit Elvestuen, Brandbu
  7  Gavekort, verdi 3000,- fra Peppes Pizza, Brandbu 4160 Torill og Erik Braaum, Brandbu
  8  Gavekort, verdi 3000,- fra Hadeland Flis & Interiør  2127 Kristine Sagstuen, Gran
  9  Gavekort fra Maxbo Gran, verdi 2500,- fra Dyrud Maskin og Utemiljø 5925 Anne-Hilde Helland, Hunndalen
10 Gavekort fra Monter Jaren, verdi 2500,- fra Skiaker Bygg AS 1169 Fe-Shaya Haakenstad, Jaren
11  Gavekort, verdi 2000,- fra Hellum, Brandbu 8956 Terje Heggen, Jaren
12 Maleri, verdi 2000,- fra Liv Randi Vindorum 7103 Ingrid og Knut Bråten, Jaren
13  Hjemmestrikket genser, verdi 1800,- fra Marit Sørum 9265 Astrid Amundsen, Jaren
14  Keramikk, verdi 1000,- fra Galleri Odin 5627 Harry Smerud, Brandbu
15 Gavekort, verdi 1000,- fra S.O. Bang Ur & Optikk 2161 Torgim Jorstad, Gran
16  Gavekort + hodelykt, verdi 899,- fra Gran Dekk og Servicesenter 2205 Hege Aaserud, Gran
17  Glasskaraffel + 1 glass, verdi 825,- fra Ulla-Mari Brantenberg 4525 Per Arne Haugom, Brandbu
18  Drill, verdi 800,- fra Montèr Almenningsbutikken Jaren 8195 Anne Okkenhaug Bentsen, Jaren
19  Linkrans, verdi 800,- fra Dåpstradisjon-Sysselgården 1761 Marthe Marit Wirstad, Gran
20  Kulegrill m/grillklype og -gaffel, verdi 559,- fra Maxbo Gran  273 Lars M. Hole, Brandbu
21  Gavekort, verdi 500,- fra Annes garn og Litt av Hvert 5978 Fam. Heier, Gran
22  Gavekort, verdi 500,- fra Kiwi Jaren   890 Vera Gullby, Jaren  
23  Gavekort, verdi 500,- fra Kiwi Brandbu 8159 Torill Bjerkestuen, Jaren
24  Gavekort, verdi 500,- fra Brandbu Pølsemakeri 5092 Ellinor R. Larsen, Brandbu
25  Hadelandskortet, verdi 500,- fra Gran Handel og Håndverk   120 Signe Rustad, Brandbu
26  Gavekort, verdi 500,- fra Jenserud foto/Brua garn 7409 Mari E. Huser Selnes, Ballangen
27  Gavekort på produkter, verdi 500,- fra Torget Frisør, Brandbu 4577 Asgeir Grind, Røros
28  Gavekort på lunsj (2. pers) verdi 400,- fra Tråkk Inn – Bakgården   335 Reidun Fredrikstad, Brandbu
29  Gavekort, verdi 400,- fra Malia – Happy Homes 7298 Heidi Børresen, Jaren
30  Gavekort, verdi 400,- Power Gran 3813 May-Iren Høgsaas, Brandbu
31  Gavekort på wienerkringle, verdi 350,- fra Hadelandsbakeriet 2446 Vidar Engen, Brandbu
32  Gavekort på bakevarer/kaker, verdi 350,- fra Grinaker Bakeri 1371 Tor Olsen, Gran

Menighetsrådene 
takker alle som har gitt 
gevinster, sponsorer, 
loddkjøperne og andre 
som på alle måter har 
bidratt til et flott 
lotteriresultat!

Når klaverstudentene ved Norges Musikkhøgskole 
holder sin årlige konsert i Tingelstad kirke, tirsdag 21. 
januar 2020 kl. 19.00 er det med flere av Beethovens 
kjente verker på programmet. 

Musikken er komponert av selveste Beethoven,  
og studentene er Norges pianist-fremtid! 
Velkommen!, - det er gratis inngang.

Arr.: Marit Wesenberg, Kirken i Gran

Konsert med 
Ludwig van Beethoven!

Foto: Marit Wesenberg
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faste aktiviteter

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre

granavolden.no

Brandbu • Tlf. 61 33 43 35

Tlf. 61 31 32 50

Tlf. 61 33 49 00

BRANDBU

tlf. 454 02 313
eva@grafiskformgiving.no

EVA ØSTEN
Grafisk
formgiving

Er du vår neste 
annonsør?

Er du vår neste 
annonsør?

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

HAGELAND JAREN
Nordre Ålsveien 6, 2770 Jaren
Tlf. 61 32 77 90

– HADELAND –
2750 Gran – Tlf. 03000

Mohagen – 2770 Jaren
www.hapro.no

Storlinna 32, 2760 Brandbu 
Telefon: 61 33 49 70 

Advokat, MNA

Helge Heggen Brørby
Tlf . 90 58 56 96

e-post: hhbrorby@online.no

Almenpraksis - Arv, skifte, dødsbo

Telefon 61 32 89 60
Mobil: 91 82 10 12

 

61 33 27 00 

 Sverre Hagen
 Rådhusveien 39, 2770 Jaren
 Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006
 e-post sverre.hagen@hebb.no
•	 Prosjektadministrasjon
•	 Arkitektprosjektering
•	 Byggprosjektering
•	 VAprosjektering
•	 Arealplanlegging
•	 Byggeledelse

Postboks 227, 2711 Gran
Tlf 61 31 31 31 

Gullsmed

2750 Gran
Tlf. 61 33 02 93

BLIKK og TAKSERVICE
2770 JAREN

Tlf. 61 32 75 50
E-post blikk@online.no

BRANDBU SPORT AS

GRAN SPORT AS
Tlf. 61 31 32 50

Hadeland

BILGLASS

Statoil Brandbu
Telefon 61 33 43 35

Gran Almenning
2750 Gran - Tlf. 61 31 30 60

2711 Gran – Tlf. 613 28 613
Postboks 44, 2711 Gran Tf. 613 28 613

bankogeiendom.no

- bank og eiendom på ett sted

Hadeland
– Tlf. 61 33 86 70

GODKJENT FAGHANDEL
Tlf. 61 33 09 59
Vis á vis Gran stasjon

Vika Rør A/S
Storlinna 76, 2760 Brandu

Tlf. 61 33 51 50

KJØP - SALG - FINANS - BILPLEIE

Postboks 99, 2711 Gran
Telefon: 61 33 03 48

VENÅSEN
RØRSERVICE AS

Alltid ferske bakervarer 
på Jaren og Gran!

HADELANDSBAKERIET
Hadelandsbakeriet AS - Rådhusvegen 35, 2770 Jaren
Tlf. Jaren: 61 32 81 38, Gran: 61 33 18 70, fax 61 32 90 37
e-post post@hadelandsbakeriet.no
web: www.hadelandsbakeriet.no      Pål Haugsbakken

HADELANDSBAKERIET
Jaren 61 32 81 38, Gran 61 33 18 70

Ikkeno´ problem

Tlf. 61 33 77 00

2760 Brandbu 
Tlf. 61 33 44 13

Gullsmed

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20  •  Fax 61 31 30 21  •  www.landbrukogverktoy.no

Landbruk og Verktøy A/S

Landbruk og Verktøy A/S

Avd. Gran Jern og Hage
Storgata 23, 2750 Gran

Tlf. 61 33 27 77  •  Faks: 61 33 27 80  •  www.landbrukogverktoy.no

catering og selskapslokaler
bergslia.com

Tlf. 61 33 57 60/472 61 143

REKLAMEMATERIELL  
OG PROFILERING

www.yellomedia.no

Tlf. 35 07 08 19 aksel@lygnalia.no 

Erland Ekeberg Kari Solveig Rødningsby Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

 www.jolstad.no

www.lygnalia.no
tlf. 95 07 08 19 aksel@lygnalia.no

MeNiGHeTeNe i GRAN:
babYSaNG
Vi arrangerer to babysangkurs i året, 
vår og høst. En hyggelig samlings-
stund i Moen kirkestue hver mandag 
kl. 12.00-13.30 over 8 uker, og åpent 
for alle. Det blir sosialt samvær, 
sang, musikk, rim og regler. Serverer 
kaffe/te, ta med matpakke. Kurspris 
kr 300,- inkl. CD. Info om oppstart 
VÅR2020 og påmelding: Ida S. 
Benoni tlf. 997 00 390, ungtro@gran.
kirken.no
 
SMÅbarNSSaNG
Torsdager i partallsuker kl. 18.00-
19.00 i Moen kirkestue. Mini-korøvel-
se for alle barn fra 3 år. Lek, dansing, 
sang, spise frukt og tull og tøys! Kon-
takt: Line C Børresen, tlf. 474 56 688/ 
lb499@kirken.no 
 
barNeKlUbbeN i MOeN 
KirKeStUe
Torsdag i oddetallsuker kl. 17.00- 
19.00. Alder: Fra 0 år og oppover. 
Sang, lek, felles middag for familien. 
Innsamling til støtte for søndagsskole 
i India. Kontakt: Lise Holter Bålerud 
tlf. 951 01 416.  
 
braNdbU barNe- og UNG-
dOMSKaNtOri (Popkorn) 
Koret for skolebarn i hele Gran kom-
mune! Korøvelser hver onsdag etter-
middag i Nes Kirkestue.
Korene øver hver for seg, men har 
også fellesøvelser. Kontakt: Marit 
Wesenberg, tlf. 995 87 373.
 
bJONerOa-KOrMiX
Kontakt: Marit Wesenberg, 
tlf. 995 87 373. 
 
HVilePUlS
Moen kirke kl. 19.00. Suppe i kirke-
stua kl. 18.00. En samling med tid til 
ettertanke. Første onsdag i måne-
den. Kontakt: Diakonvikar Marianne 
Sagbakken, tlf. 464 25 018 

MiSJONSFOReNiNGeR OG 
KiRKeRiNGeR/-FOReNiNGeR
De som ønsker å være med i en mis-
jonsforening eller kirkering/-forening, 
kan få nærmere informasjon ved: 
Kirkeringer: Brandbu: Wenche Rol-
stad, tlf.  402 44 896, Vestre Gran: 
Jorun Blekkerud, tlf. 916 45 899, 

Moen: Knut Bøe, tlf.  959 61 240 og 
Ål: Solveig Espen, tlf. 934 87 517. 
Misjonsforeninger:
Det norske misjonsselskap (NMS) – 
Brandbu: Ingunn Sørensen, tlf. 916 
24 058, Søndre Ål: Marta Vøien, tlf. 
951 55 714, Tingelstad eldre mis-
jonsforening: Åshild Anmarkrud, tlf. 
909 89 720, Vassendmisjonen: Anne 
Berit Holden, tlf. 922 36 168. 
Normisjon - «Familiemisjonen»: 
Marta Vøien, tlf. 951 55 714. 

FORMiDDAGS/eLDReTReFF
Alle er velkommen der det måtte 
passe! 
brandbu og røykenvik formid-
dagstreff: Blir til Brandbu og Tingel-
stad formiddagstreff. Siste onsdag i 
måneden kl. 12.00 i på Trivselshuset 
i Brua. Kontakt: Diakonvikar  
Marianne Sagbakken, tlf. 464 25 018. 
Onsdagstreffet bjoneroa: På Eldre-
senteret annenhver onsdag kl. 11.00 
i partallsuker. Kontakt: Marta Marie 
Jørgensen tlf. 61 33 49 19 / 
975 79 700.
Grymyr: Annenhver onsdag kl. 
10.30. Kontakt: Marta Ballangrud Bø, 
tlf.  928 58 473.
Jaren misjonshus: Siste torsdag i 
mnd. kl.12.00. Kontakt: Berit Holen 
tlf. 61 32 89 86 / 950 54 472. 

Moen bedehus: Første onsdag i 
mnd. kl. 12.00. Kontakt: Liv Sørums-
hagen, tlf. 61 32 82 53 / 959 32 351. 
Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg, 
tlf. 61 32 90 65. 
tryggheim, Gran: Siste onsdag i 
mnd. kl.12.00. Kontakt: Lars Wøien, 
tlf. 61 33 01 12.

ANDRe
GraNSPeiderNe
Nordtangen, annenhver torsdag kl. 
17.45. For tiden plass til jenter fra 
3. trinn og gutter fra 5. trinn. Frilufts-
liv, bål og fellesskap. Gran KFUK-
KFUM-speidere. Knut Erling Moks-
nes, tlf. 997 444 97.

blåkorsforeningen lysglimt:  
Velkommen til møter med sang, tale 
og innsamling til prosjektaktiviteter. 
Kontaktperson: Åge Bjerke, 
tlf.  922 86 091.

SøndagsliV, Jaren Misjonshus: 
Annenhver søndag kl. 16.30 (par-
tallsuker). Gudstjeneste for hele fa-
milien. Eget opplegg for barna. Sam-
lingen avsluttes med et måltid. Se 
Jaren misjonshus sin FB-side for mer 
info. Kontakt: Ellinor T. Haldorsen, 
tlf. 993 56 453.

Brandbu og Tingelstad formiddagstreff består av tidligere Tingelstad eldre-
treff og Brandbu og Røykenvik formiddagstreff. Møtestedet er Trivselshuset i 
Brandbu og gruppen samles siste onsdagen i måneden.
Det er diakonenen som driver formiddagstreffet og på samlingen 25. septem-
ber stilte over 20 deltakere opp. Programmet består av sang og musikk, kan 
hende litt opplesning og en andakt. Servering og loddsalg hører også med, og 
det vil alltid være rikelig tid til sosial kontakt. Lokalet vi disponerer er rommelig, 
og flere deltakere ønskes velkommen.                  Tekst/foto: Anne-Lise Mellum 

brandbu menighet
Menighetsarbeidet kr   3.643,-
NMS-prosj. Thailand kr   1.483,-
Konfirmantarbeidet kr   7.049,-
Kirkemusikk  kr   1.050,-
I alt takkes det for kr 13.225,-

Moen/Ål menighet
Kirkens SOS kr   3.194,-
KFUM-KFUK-speidere kr   2.671,-
Menighetsarbeidet kr      748,-
Konfirmantarbeidet kr   2.285,-
Diakoniarbeidet kr   4.707,-
I alt takkes det for kr 13.605,-

bjoneroa menighet
Menighetsarbeidet kr  2.035,-
Tusen takk for gaven!

Ofringer 18. august-13. oktober 2019

Gran/tingelstad  
menighet
Sommerkirkens drift  kr   1.144,-
Sjømannskirken kr   2.839,-
Diakoniarbeidet kr   4.585,-
Bibel for barn  kr   8.771,-
Åpne dører kr   4.301,-
I alt takkes det for kr 21.640,-

Gi en gave til Kirkebladet!
Bankkonto nr. 2020 31 00141 • Vipps 558053
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Forbehold om endringer. Følg med på kirkens nettside, www.kirken.no/gran, og se annonse i «Hadeland» for informasjon om ukens gudstjenester.

kirkekalender
24.november – Domssøndag/Kristi kongedag. 
Joh. 9, 39-41
Grymyr kl. 11.00 Gudstjeneste. Magnus.
 Offer: Nytt orgel
Ål kl. 11.00 Gudstjeneste. Bøe. 
 Offer: NMS-prosjektet.
Sørum kl. 17.00 Lysmesse. Magnus. 4, 5 og 6-årsbok. 
 Offer: Barne- og ungdomsarbeid. 

Fredag 29. november
Røysum kapell kl.15.00 Gudstjeneste.

1. desember – 1. s. i adventstiden. Matt. 21, 1-11
Nes kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Magnus. 
 4-årsbok. Offer: Barne- og ungdomsarbeid.
Moen kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Bøe. 4-årsbok. 
 Offer: Barne- og ungdomsarbeid.
Tingelstad  kl. 18.00. Lysmesse. Håkegård, Magnus, Bøe.
 Offer: Stefanusalliansen.

Onsdag 4.desember
Suppemåltid i Moen kirkestue kl.18.00
Moen kirke kl. 19.00 Hvilepuls. Sang v/Hanne Pigstad

8. desember – 2. s. i adventstiden. Joh. 14, 1-4
Grymyr kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Håkegård. 
 4-årsbok. Offer: Barne- og ungdomsarbeid. 
Ål kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Bøe. 4-årsbok.
 Offer: Barne- og ungdomsarbeid.

15. desember – 3. s. i adventstiden. Matt. 11, 2-11
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Håkegård.

22. desember – 4. s. i adventstiden. Luk. 1, 46-55 
Marka kl. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd. Helland. 
Skjervum kl. 13.00 Gudstjeneste m/nattverd. Helland.

24. desember – Julaften. Luk. 2, 1-20 
Moen kl. 13.00 Familiegudstjeneste. Bøe. 
 Julespill med elever fra Moen skole.
Sørum kl.13.30 Familiegudstjeneste. Magnus. 
Tingelstad kl. 14.00 Familiegudstjeneste. Håkegård. 
Moen kl. 14.30 Familiegudstjeneste. Bøe. 
Nikolaikirken kl. 16.00 Familiegudstjeneste. Håkegård. 
Nes kl. 16.00 Familiegudstjeneste. Magnus. 
Ål kl. 16.00 Familiegudstjeneste. Bøe. 
Offer i alle kirkene julaften til Kirkens Nødhjelp.

25. desember – Juledag. Joh. 1, 1-14
Grymyr kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Almås. 
 Offer: Kirkens Nødhjelp.
Nes kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Magnus. 
 Offer: Menighetsarbeid. 
Nikolaikirken kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Håkegård. 
 Offer: Menighetsarbeid.

26. desember – Stefanusdag/2. juledag. Matt. 2, 16-23
Ål kl. 11.00 Gudstjeneste. Bøe. 
 Offer: Stefanusalliansen.

31. desember – Nyttårsaften. Luk. 13, 6-9
Moen kl. 23.15 Midnattsgudstjeneste. Håkegård. 

1. januar – Nyttårsdag/Jesu navnedag. Luk. 2, 21
Tingelstad kl. 11.00 Nyttårsgudstjeneste. Håkegård.

5. januar – Kristi åpenbaringsdag. Matt. 2,1-12
Nes kl. 11.00 Misjonsgudstjeneste. 

12. januar – 2. søndag i åpenbaringstiden. Matt. 3, 13-17
Moen kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Grymyr kl. 11.00 Gudstjeneste.

19. januar – 3. søndag i åpenbaringstiden. Joh. 2, 1-11
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste.
Ål kl. 11.00 Gudstjeneste.
Sørum kl. 17.00 Gudstjeneste.

26. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden. Luk. 18, 35-43
Tingelstad kl. 11.00 Gudstjeneste.
Moen kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Lys våken.
Nes kl. 11.00 Gudstjeneste.

Fredag 31. januar
Røysum kapell kl. 15.00 Gudstjeneste.

2. februar – 5. søndag i åpenbaringstiden. Mark. 2, 1-12
Grymyr kl. 11.00 Gudstjeneste.
St. Petri kl. 18.00 Kyndelsmesse.

9. februar – Såmannssøndag. Luk. 8, 4-15
Ål kl. 11.00 Gudstjeneste.

16. februar – Kristi forklarelsesdag. Matt. 17, 1-9
Moen kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Granerud kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste.

23. februar – Fastelavnssøndag.  
Joh. 17, 20-26
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste.
Nes  kl. 11.00 Gudstjeneste.

Neste Kirkebladet kommer ca. 25. februar 2020.

God jul!


